
G E L

M A N I C U R E

G E L  L A C K

Preisliste

P E D I C U R E

C O S M E T I C

AUFFÜLLEN NATURE
AUFFÜLLEN FRENCH / FULL COVER
NEUES SET NATURE
NEUES SET FRENCH / FULL COVER
FÜSSE NATURE
FÜSSE FRENCH / FULL COVER
REPARATUR WÄHREND AUFFÜLLEN
REPARATUR AUSSERHALB TERMINS
ENTFERNEN VON GEL ODER ACRYL
INKL. NAGELHÄRTER
NAIL ART (PRO MOTIV ODER STRASS)

75.00
85.00

105.00
115.00

55.00
65.00

4.00
12.00
35.00

1.00

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

FR.

HÄNDE
FÜSSE

55.00
55.00

FR.
FR.

Inkl .  Handbad, Peel ing,  Nägel  kürzen/formen, Nagelhautentfernung, Handmassage

MANICURE 
MANICURE MIT NAGELLACK

35.00
45.00

FR.
FR.

PEDICURE
PEDICURE MIT NAGELLACK
PEDICURE MIT GEL LACK
PEDICURE MIT GEL

50.00
65.00
80.00
95.00

Inkl .  Fussbad, Peel ing,  Nägel  kürzen/formen, Nagelhautentfernung,
Hornhautentfernung, Fussmassage

FR.
FR.
FR.
FR.

20.00
40.00
20.00
55.00

AUGENBRAUEN ZUPFEN ODER FÄRBEN
AUGENBRAUEN ZUPFEN & FÄRBEN
WIMPERN FÄRBEN
KOMBI:  AUGENBRAUEN ZUPFEN,
AUGENBRAUEN & WIMPERN FÄRBEN

FR.
FR.
FR.
FR.


